
 

 

            

 
 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

19 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

 

23 квітня 2019 року         №657 

 

Про виконання бюджету  

Гребінківської міської  

об’єднаної територіальної  

громади за 1 квартал 2019 року 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтею 80 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити звіт про виконання бюджету Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади за 1 квартал 2019 року з урахуванням 

міжбюджетних трансфертів по: 

доходах у сумі 26 833 383,86 грн, в тому числі: по загальному фонду в 

сумі 26 544 124,87 грн., по спеціальному фонду в сумі 289 258,99 грн; 

видатках у сумі 26 903 966,84 грн., в тому числі: по загальному фонду в 

сумі 25 334 970,76 грн., по спеціальному фонду в сумі 1 568 996,08 грн; 

фінансуванню в сумі 70 582,98 грн., в тому числі: з профіцитом 

загального фонду в сумі 1 209 154,11 грн., з дефіцитом спеціального фонду в 

сумі 1 279 737,09 грн. 

 

 

Міський голова       В.І. Колісніченко 


